АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2018                                          № 701

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 18.05.2018 № 616 «О временном прекращении движения и
ограничении стоянки транспортных средств на период проведения открытой

городской комбинированной эстафеты, посвященной Дню молодежи»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления администрации городского округа «Город Лесной» от 08.05.2018
№ 579 «О проведении открытой городской комбинированной эстафеты,
посвященной Дню молодежи» (с изменениями от 31.05.2018 № 679)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Лесной» от 18.05.2018 № 616 «О временном прекращении движения и
ограничении стоянки транспортных средств на период проведения открытой
городской комбинированной эстафеты, посвященной Дню молодежи», заменив по
тексту дату «10.06.2018» на дату «11.06.2018».

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике
и жилищно-коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
 «Город Лесной»                                                            С.Е. Черепанов